procacciamento di affari, nonché acquisire singole prestazioni di opera 

intellettuale; con riferimento ai predetti contratti, stabilire e/o modificare le 

promozioni, mansioni, qualifiche, retribuzioni e le altre condizioni contrattuali, il 

tutto nel limite di euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) (inteso come costo 

azienda); 

- negoziare, sottoscrivere, modificare, rinnovare, recedere da e risolvere in nome 

e per conto della società contratti di consulenza manageriale che comportino un 

esborso massimo, per singola operazione, pari ad euro 200.000,00